

## ***LRS Mad ApS***

c/o LRS Rengøring og Skadesservice ApS, 2300 København S

Amagerbrogade 12

Årsrapport for perioden

1. juli 2014 - 31. december 2014

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
Amager 23/10 2015

---

Lars Bangshof Nielsen

CVR-nr. 36 03 05 69

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2014	5
Balance pr. 31. december 2014	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

LRS Mad ApS  
c/o LRS Rengøring og Skadesservice ApS  
Amagerbrogade 12  
2300 københavn S

CVR-nr.                36 03 05 69  
Regnskabsår:        1. juli - 31. december  
Hjemsted:            København

### **Direktion**

Lars Bangshof Nielsen, direktør

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Morten Schneider  
Statsautoriseret revisionsvirksomhed  
Dalgas Boulevard 168  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel med salg af smørrebrød og sandwich og hermed beslægtet virksomhed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 116.203, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 66.203.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Da selskabets aktiviteter er startet i november 2014 er resultatet som forventet.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-114.325</b>
Personaleomkostninger		<u>-1.878</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-116.203</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-116.203</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-116.203</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-116.203</u></u></b>
Overført overskud		<u>-116.203</u>
		<b><u><u>-116.203</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.301
Indretning af lejede lokaler		<u>25.675</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>136.976</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>136.976</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>40.395</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>40.395</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>38.547</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>78.942</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>215.918</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-116.203</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-66.203</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.956
Gæld til tilknyttede virksomheder		236.057
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.608
Anden gæld		<u>15.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>282.121</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>282.121</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>215.918</b></u></u>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2014	0	0
Tilgang i årets løb	111.301	25.675
Kostpris 31. december 2014	111.301	25.675
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2014	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>111.301</b>	<b>25.675</b>

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-116.203	-116.203
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b>50.000</b>	<b>-116.203</b>	<b>-66.203</b>
